Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Шестой созыв – заседание сорок восьмое)

РЕШЕНИЕ

25.02.2022                                             р.п. Токарёвка                                                      № 359

О внесении изменений в решение Токарёвского районного Совета
народных депутатов Тамбовской области от 31.10.2019 № 126
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Токарёвском районе Тамбовской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Токарёвского района Тамбовской области и учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,
Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области  решил:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в Токарёвском районе Тамбовской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 31.10.2019 № 126 следующие изменения:

1.1. Раздел III Перечня признать утратившим силу.

1.2. Раздел IV Перечня соответственно считать Разделом III.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев).

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Токарёвского района                               Председатель Токарёвского

Тамбовской области                                                   районного Совета народных депутатов

                                                                                      Тамбовской области

                                         А.В. Жуков
                  Е.Д. Брагина